
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë Angleze - Programi i integruar i gjuhësisë
Programi Gjuhë Angleze - Programi i integruar i gjuhësisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla "Idriz Ajeti"

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100061 Ana Livia Anton Berishaj

2 100144 Anila Nevzat Berisha

3 100020 Argjend Skender Muhadri

4 100032 Argjenda Shkelzen Misini

5 100070 Bleona Ejup Rrahmani

6 100016 Blerta Daut Ademi

7 100059 Eliza Avdyl Kabashi

8 100145 Endrit Selim Jashari

9 100019 Erjola Naim Mazreku

10 100131 Errona Ilir Binxhija

11 100135 Esra Sulejman Fejzullahu

12 100048 Florentinë Muhamed Rrustolli
13 100116 Hava Riza Parallangaj

14 100052 Ilir Marko Memaj

15 100018 Mediha Asaf Bajra

16 100071 Sara Zikiri Koçinaj
17 100085 Stina Bekim Kullau

18 100159 Zyrafete Sherif Sylejmani
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